= Tm
Câmara Municipal do Ribeirão

Casa “ Jooé Coutinho”

TERMO DE AUTUAÇÃO

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de janeiro do ano 2025 (dois mil e vinte e cinco), nesta

Cidade de Ribeirão/PE, faço autuação do PROCESSO ADMINISTRATIVO nº. 003/2025, DISPENSA

nº. 002/2025 (Art. 75, Inciso Il, da Lei Federal 14.133/2021), para Contratação de empresa

especializada em prestagdo de servicos de Gestão de Seguranga e Saude do Trabalho (SST),

as necessidades da Camara de Vereadores do Ribeirdo/PE, conforme documentos

ara constar, fago este termo. ROOSIVELT FERREIRA DOS SANTOS

, Agente de Contratagéo, subscrevi